



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 666 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SULLAND ELVERUM AS
Forretningsadresse: Svartbekkvegen 51
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arvid Sulland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 11	186 615 142	151 156 027
Annen driftsinntekt		2 085 025	1 341 230
Sum inntekter		188 700 166	152 497 258
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	1, 11		
Varekostnad	11	154 624 315	122 168 570
Lønnskostnad	2	16 444 580	14 652 091
Avskrivning varige driftsmidler	3	978 655	856 639
Annen driftskostnad	2, 11	13 759 283	12 774 729
Sum kostnader		185 806 832	150 452 030
Driftsresultat		2 893 334	2 045 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	13	709 000	615 000
Annen renteinntekt		38 127	49 411
Sum finansinntekter		747 127	664 411
Annen rentekostnad		485 925	429 551
Sum finanskostnader		485 925	429 551
Netto finans		261 202	234 860
Ordinært resultat før skattekostnad		3 154 536	2 280 087
Skattekostnad på ordinært resultat	6	547 703	374 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 606 833	1 905 232
Årsresultat		2 606 833	1 905 232
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 606 833	1 905 232
Totalresultat		2 606 833	1 905 232



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	2 400 000	1 900 000
Avsatt til annen egenkapital	7	206 833	5 232
Sum overføringer og disponeringer		2 606 833	1 905 232



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	577 079	404 090
Sum immaterielle eiendeler		577 079	404 090
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	2 811 530	3 163 413
Sum varige driftsmidler		2 811 530	3 163 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13		
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Lån til foretak i samme konsern	5, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		4 388 609	4 567 503
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 4, 12	32 886 385	31 415 304
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	3 264 679	5 819 451
Andre kortsiktige fordringer	5	2 649 590	1 466 912
Sum fordringer		5 914 270	7 286 363
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	795 432	746 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		795 432	746 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		39 596 087	39 447 864
SUM EIENDELER		43 984 696	44 015 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	6 500 000	6 500 000
Sum innskutt egenkapital		6 500 000	6 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 966 444	5 759 610
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		5 966 444	5 759 610
Sum egenkapital		12 466 444	12 259 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	11 321 825	9 370 459
Leverandørgjeld	5	10 101 201	10 194 913
Betalbar skatt	6	720 692	246 574
Skyldig offentlige avgifter		2 009 412	1 585 590
Utbytte	7	2 400 000	1 900 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	4 965 123	8 458 221
Sum kortsiktig gjeld		31 518 252	31 755 757
Sum gjeld		31 518 252	31 755 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 984 696	44 015 367



Sulland Elverum AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Sulland Elverum AS driver med handel med nye og brukte biler, bilverksted, delelager, bilutleie og annen virksomhet som har naturlig tilknytning til disse aktivitetene.

Selskapet er lokalisert i Elverum.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2021 en omsetning på kr 188 700 166, noe som representerer en økning på 23,7% sammenlignet med 2020. Resultat etter skatt ble kr 2 606 833 og resultatmarginen er på 1,38%, noe som er en økning fra i fjor på 0,13%.

Selskapet har i 2021 hatt en vesentlig omsetningsvekst sammenlignet med 2020. Dette forklares i hovedsak av økt nybilsalg spesielt grunnet lanseringen av nye bilmodeller. Omsetningsveksten har også bidratt til en litt bedret bunnlinje sammenlignet med 2020.

Totalkapitalen er kr 43 984 696 og selskapet har en egenkapitalandel på 28,34%.

Selskapet hadde en netto positiv kontantstrøm i 2021 på kr 49 226 og bankinnskudd per 31.12.21 på kr 795 425. Sulland Elverum AS inngår i konsernets felles finansieringsramme gjennom konsernordningen. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør kr -626 772 og er knyttet til kjøp av varige driftsmidler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer samt hendelser etter balansedagen

Covid-19 har påvirket både Norge og resten av verden de 2 siste årene og bilbransjen har naturlig nok også blitt berørt av dette. Nå når pandemien synes å gå mot slutten ser det likevel ut til at konsekvensene ble mindre alvorlig for bransjen enn det man så for seg i starten av pandemien. Krigen i Ukraina som startet 24.februar bringer imidlertid ny usikkerhet inn i markedene. Konsekvensene for bilbransjen er naturligvis vanskelige å forutse, men det er påregnelig at blant annet råvare-/komponentmangel hos enkelte fabrikker til våre leverandører vil kunne påvirke leveringssituasjonen utover i 2022.

Selskapet og resten av konsernet jobber aktivt med å tilpasse virksomheten til det aktivitetsnivå som forventes i tiden fremover. Konsernet har en god finansiell stilling og vi mener at de tiltak som er iverksatt og de tiltak som planlegges fremover skal gjøre oss i stand til å håndtere de eventuelle utfordringer som vil oppstå i året som kommer.

Finansiell risiko

Selskapets finansiering er solid, og likviditeten er god. Selskapet inngår i Sulland Gruppens konsernkontoordning. Selskapets finansiering henger i stor grad sammen med de finansielle vurderinger som gjøres på konsernnivå. Tilsvarende gjelder for kreditt risikoen som anses å være marginal og markedsposisjonen til selskapet er god.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen prosjekter vedrørende forskning og utvikling.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Konsernet har en egen HMS-ansvarlig som samarbeider med ansatte og ledelsen. Sykefraværet i selskapet utgjorde 9,25 % av total arbeidstid. Styret vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering mv.

Av selskapets 32 ansatte, er 3 kvinner. I styret er det 1 kvinner.

Konsernet har en egen HMS-ansvarlig som følger opp alle selskapene i konsernet. HMS-ansvarlig og selskapets ledelse vurderer behov for tiltak i bedriften for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven samt følger opp at likestillingskravet er ivaretatt.

Selskapet har etablert rutiner for rekruttering som skal sikre at kvinner og menn gis like muligheter til karriereutvikling og lederstillinger i selskapet. Lønnsforholdene er regulert i tariffavtaler og gjennom det ivaretatt for begge kjønn.

Vi har i 2021 ikke mottatt tilbakemeldinger etter samtaler med ansatte om at noen opplever at det ikke er likestilling mellom kjønn. På bakgrunn av det er det ikke planlagt noen konkrete tiltak innenfor dette området på 2022 utover de forhold nevnt ovenfor.

Ytre miljø

Styret mener at bedriftens virksomhet ikke påvirker det ytre miljø i vesentlig grad utover det som er normalt i bransjen.

Bærekraft

Sulland har etablert en bærekraftstrategi for bilforhandlervirksomheten i konsernet. Det har i løpet av 2021 blitt ansatt en leder for bærekrafts arbeidet. Sulland sine ambisjoner og målbare nøkkelpunkter er definert i strategien.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2021 hatt et Overskudd på kr 2 606 833, som foreslåes anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	2 400 000
Overført annen egenkapital	206 833
Konsernbidrag	0



Elverum, 7. april 2022

Odd Arvid Sulland
styrets leder

Hans Petter Gretland
daglig leder

styremedlemmer

Svein Arild Johnsgård

Øyvind Sulland

Stig Børrestuen

Arne Magne Børrestuen

Anne Børrestuen Gunnarsrud

Morten Weme



Årsregnskap 2021

Sulland Elverum
AS

Org.nr.:963 666 543



RESULTATREGNSKAP

SULLAND ELVERUM AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 11	186 615 142	151 156 027
Annen driftsinntekt		2 085 025	1 341 230
Sum driftsinntekter		188 700 166	152 497 258
Varekostnad	11	154 624 315	122 168 570
Lønnskostnad	2	16 444 580	14 652 091
Avskrivning varige driftsmidler	3	978 655	856 639
Annen driftskostnad	2, 11	13 759 283	12 774 729
Sum driftskostnader		185 806 832	150 452 030
Driftsresultat		2 893 334	2 045 228
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	13	709 000	615 000
Annen renteinntekt		38 127	49 411
Annen rentekostnad		485 925	429 551
Resultat av finansposter		261 202	234 860
Ordinært resultat før skattekostnad		3 154 536	2 280 087
Skattekostnad på ordinært resultat	6	547 703	374 855
Ordinært resultat		2 606 833	1 905 232
Årsresultat		2 606 833	1 905 232
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	7	2 400 000	1 900 000
Avsatt til annen egenkapital	7	206 833	5 232
Sum overføringer		2 606 833	1 905 232



BALANSE

SULLAND ELVERUM AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	577 079	404 090
Sum immaterielle eiendeler		577 079	404 090
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	2 811 530	3 163 413
Sum varige driftsmidler		2 811 530	3 163 413
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		4 388 609	4 567 503
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 4, 12	32 886 385	31 415 304
FORDRINGER			
Kundefordringer	4, 5	3 264 679	5 819 451
Andre kortsiktige fordringer	5	2 649 590	1 466 912
Sum fordringer		5 914 270	7 286 363
BANKMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	795 432	746 198
Sum omløpsmidler		39 596 087	39 447 864
Sum eiendeler		43 984 696	44 015 367



BALANSE

SULLAND ELVERUM AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 8	6 500 000	6 500 000
Sum innskutt egenkapital		6 500 000	6 500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	5 966 444	5 759 610
Sum opptjent egenkapital		5 966 444	5 759 610
Sum egenkapital		12 466 444	12 259 610
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	11 321 825	9 370 459
Leverandørgjeld	5	10 101 201	10 194 913
Betalbar skatt	6	720 692	246 574
Skyldig offentlige avgifter		2 009 412	1 585 590
Utbytte	7	2 400 000	1 900 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	4 965 123	8 458 221
Sum kortsiktig gjeld		31 518 252	31 755 757
Sum gjeld		31 518 252	31 755 757
Sum egenkapital og gjeld		43 984 696	44 015 367

Elverum, 07.04.2022
Styret i Sulland Elverum AS

Odd Arvid Sulland
styreleder

Øyvind Sulland
styremedlem

Stig Børrestuen
styremedlem

Svein Arild Johnsgård
styremedlem

Hans Petter Gretland
daglig leder

Arne Børrestuen
styremedlem

Anne Børrestuen Gunnarsrud
styremedlem

Morten Weme
styremedlem

SULLAND ELVERUM AS

SIDE 4



Sulland Elverum AS

Noter til regnskap 2021

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene gjelder i det alt vesentlige omsetning av biler, deler og verkstedsvirksomhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varebeholdningen omfatter i all hovedsak biler, bildeler og rekvisita. Demonstrasjonsbiler inngår i varebeholdningen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonen tilfredsstiller OTP-ordningen. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Årets premie er kostnadsført.

Garantier og servicearbeid

Inntekter som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt, og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Sulland Elverum AS

Noter til regnskap 2021

NOTE 2 LØNNKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSER MM.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	13 761 818	12 362 484
Arbeidsgiveravgift	1 989 149	1 821 005
Pensjonskostnader	415 218	201 241
Andre personalkostnader	278 395	267 361
Sum	16 444 580	14 652 091
Sysselsatte årsverk	25	26
Ytelser til ledende personer		Daglig leder
Lønn		820 380
Bonus		10 000
Annen godtgjørelse		123 042

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	84 055	60 700
Annen bistand	8 945	8 770
Sum ekskl. mva	93 000	69 470

NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Påkost leide lokaler	Biler, utstyr og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	2 128 226	6 022 812	8 151 038
Tilgang	66 597	681 315	747 912
Avgang	100 473	310 856	411 329
Anskaffelseskost 31.12.2021	2 094 350	6 393 271	8 487 621
Akkumulerte avskrivninger	1 259 048	4 417 043	5 676 091
Bokført verdi 31.12.2021	835 302	1 976 228	2 811 530
Årets avskrivninger	341 737	636 918	978 655
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	Årlig leie		
Leie av lokaler	4 541 035		



Sulland Elverum AS

Noter til regnskap 2021

NOTE 4 GJELD OG SIKKERHETSSTILLELSER

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 321 825	6 442 874
Sikkerhet for felles konserngjeld	109 555 536	119 222 208
Innvilget ramme konsernkonto kredit	430 000 000	430 000 000
Regnskapsmessig verdi av eiendeler stillet som pant		
Inventar og utstyr, varebeholdning, kundefordringer	38 962 594	40 374 563
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0

NOTE 5 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 140 579	862 763	0	54 374
Sum	1 140 579	862 763	0	54 374

	Leverandørgjeld/annen gjeld		Konsernkonto	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	-271 497	-1 106 912	653 537	5 042 091
Sum	-271 497	-1 106 912	653 537	5 042 091

**Sulland Elverum AS**

Noter til regnskap 2021

NOTE 6 SKATT

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-464 100	-379 223	84 877
Varebeholdning	-1 703 927	-1 059 473	644 454
Fordringer	-100 000	-50 000	50 000
Gevinst – og tapskonto	131 939	164 924	32 985
Garantiavsetning	-487 000	-513 000	-26 000
Sum midlertidige forskjeller	-2 623 088	-1 836 772	786 316

Utsatt skattefordel (22 %)	577 079	404 090	-172 990
-----------------------------------	----------------	----------------	-----------------

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 154 536	2 280 087
Permanente forskjeller	-668 936	-576 201
Endring i midlertidige forskjeller	786 316	-583 104
Skattepliktig inntekt	3 271 916	1 120 782

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	720 692	246 572
Endring i utsatt skattefordel	-172 989	128 283
Skattekostnad ordinært resultat	547 703	374 855

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	720 692	246 572
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	2
Sum betalbar skatt i balansen	720 692	246 574

NOTE 7 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	6 500 000	5 759 610	12 259 610
Årets resultat	0	2 606 833	2 606 833
Avsatt utbytte	0	-2 400 000	-2 400 000
Egenkapital 31.12.2021	6 500 000	5 966 444	12 466 444



Sulland Elverum AS

Noter til regnskap 2021

NOTE 8 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Sulland Holding AS har forretningskontor i Hadelandsvegen 1,2816 Gjøvik, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 6 500 000 består av 650 aksjer á kr. 10 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Sulland Holding AS	330	51 %
Børrestuen Eiendom AS	320	49 %
Sum	650	100 %

NOTE 9 GARANTI-/ GJENKJØPSFORPLIKTELSER

	2021	2020
Gjenkjøpsforpliktelser biler	20 461 266	11 642 096
Garantiavsetning	487 000	513 000

NOTE 10 BUNDNE BANKINNSKUDD

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkskonto	528 395	586 533

NOTE 11 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
Salg av varer og tjenester		
- Salg av biler og verkstedstjenester	20 987 137	16 264 755
- Salg av andre tjenester	0	0
Sum salg av varer og tjenester	20 987 137	16 264 755
Kjøp av varer og tjenester		
- Kjøp av biler og verkstedstjenester	2 953 963	10 613 440
- Kjøp av andre tjenester		127 714
- Kjøp av administrative tjenester	3 574 309	2 536 681
Sum kjøp av varer og tjenester	6 528 272	13 277 835



Sulland Elverum AS

Noter til regnskap 2021

NOTE 12 VARER

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	33 621 314	32 016 904
Nedskrivning for ukurans	-734 929	-601 600
Sum	32 886 385	31 415 304

NOTE 13 AKSJER TILKNYTTET SELSKAP

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnin gs- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Tilknyttet selskapet					
Autoskade Elverum AS	Elverum	33,33 %	1 265 985	700 416	1 000 000
Balansført verdi 31.12.2021					1 000 000

Årets utbytte er inntektsført med kr.709 000.



Kontantstrøm Sulland Elverum AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 154 536	2 280 087
Periodens betalte skatt	-246 574	-476 425
Avskrivninger	978 655	856 639
Endring i varelager	-1 471 081	-186 510
Endring i kundefordringer	2 554 772	-535 474
Endring i vareleverandørgjeld	-93 712	-523 695
Endring i andre tidsavgrensingsposter	136 589	572 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 013 185	1 986 623
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	121 140	309 471
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-747 912	-2 243 598
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-626 772	-1 934 127
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 951 366	2 415 492
Netto endring konsernkonto	-4 388 553	-966 504
Utbetalinger av utbytte	-1 900 000	-1 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-4 337 187	-51 012
Netto kontantstrøm for perioden	49 226	1 484
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	746 198	744 714
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	795 425	746 198
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	795 432	746 198



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Børrestuen, Arne Magne	BANKID	2022-04-10 11:04
Weme, Morten	BANKID_MOBILE	2022-04-08 18:22
Børrestuen, Stig	BANKID_MOBILE	2022-04-08 15:53
Børrestuen, Anne	BANKID	2022-04-19 07:36
Johmsgård, Svein Arild	BANKID	2022-04-09 08:30
Gretland, Hans Petter	BANKID_MOBILE	2022-04-08 15:33
Sulland, Øyvind	BANKID_MOBILE	2022-04-11 12:02
Sulland, Odd Arvid	BANKID_MOBILE	2022-04-08 14:59

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Sulland Elverum AS
